Ponis B
23 de Mayo de 2021
Ordenes de Salida / Starting list

A con cronémetro (238.2.1) (A Con crondmetro)

Pista / Arena: ROMULO

oS

10

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/SEXO/
CAPA/RAZA

ATENEA NIKE
NONE / NONE / 2011 / FEMALE /
CASTANA / NONE

GORLIZ
SOIUBE / ZABALECO / 2007 /
MALE / NEGRO / POTTOKA

PERLA
NONE / NONE / 2000 / FEMALE /
TORDA / CRUZ

UNE CHIPIE LOVE DE CE
CALIN DES CEDRES / CHIPIE
LOVE DE CE / 2008 / FEMALE /
PALOMINO / SF

DONALD DE BELUCHI
NONE / NONE / 2004 / MALE /
TORDA / WELSH MOUNTAIN
PONI

MARIPOSA LC
NONE / NONE / 2014 / FEMALE /
APALOUSSA / CRUZ

ESTRELLA
NONE / NONE / 2007 / FEMALE /
ALAZANA / WELSH MOUNTAIN
PONI

GOLDAKO MINELLI
NONE / NONE /2009 / FEMALE /
NEGRA / CRUZ

DORY DE BELUCHI
NONE / NONE / 2011 / FEMALE /
ALAZANA / WELSH MOUNTAIN
PONI

BEAU DE GEEN
NONE / NONE / 2006 / MALE /
CASTANA / PONI

10:30

L.A.C.

116734

163760

105058

139890

53592

142898

119755

163577

122903

117413

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

ALONSO DEL
VAL, Elena
YOLANDA
MARTINEZ GARCIA
/ NONE

BRIONES
GONZALEZ,
Claudia
EVA VILLARREAL
CANDIDO / NONE

GRINAN GOMEZ,
Laura
PABLO HERNANDEZ
ROMERO / NONE

VEGA DE LA
TEJA, Erik
SILVIA DE LA TEJA
RODRIGUEZ /
NONE

AVENDANO
RODRIGUEZ,
Elena
CARLOS GUSTAVO
RODRIGUEZ
MUNOZ / NONE

CUBAS MARTI,
Nerea
ESTANISLAO LIRA
JIMENEZ /
ESTANISLAO LIRA
JIMENEZ

SANZ AYUSO,
Claudia
CENTRO ECUESTRE
MIRAFLORES /
NONE

BARCIA
IGLESIAS, Lucas
LUISA PLATA
CUADROS / NONE

GARCIA SAIZ,
Rocio

LUIS ALBERTO

GARCIA ARCE /
NONE

HERNANDEZ
FOLGUEIRA,
Amitai
DAVID HERNANDEZ
BENAYAS / NONE

L.D.N.

230995

262616

249465

266224

216622

214986

262603

206081

272525

167400

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES



	Ponis B
	23 de Mayo de 2021
	Órdenes de Salida / Starting list
	A con cronómetro (238.2.1) (A Con cronómetro)
	Pista / Arena: RÓMULO 🕒 10:30


